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Niedziela Biblijna

23 kwietnia 2023

Przeżywamy III Niedzielę Wielkanocną, zwaną Niedzielą Biblijną, która rozpoczyna Tydzień1.
Biblijny.  Popołudniu,  jak  zawsze  zapraszamy  do  kościoła  na  adorację  Najświętszego
Sakramentu.  Dzisiaj,  w  ramach  akcji  „Pola  Nadziei  na  Pomorzu  2023”  przed  kościołem
wolontariusze ubrani w żółte koszulki zbierają datki na wsparcie domów hospicyjnych.
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia:2.
– w poniedziałek, 24 kwietnia, uroczystość św. Wojciecha, biskupa i męczennika, głównego
patrona Polski i Archidiecezji Gdańskiej;
– we wtorek, 25 marca, św. Marka, ewangelisty;
– w sobotę, 29 kwietnia, święto św. Katarzyny Sieneńskiej, dziewicy i doktora Kościoła.
Katecheza dla dzieci I-komunijnych, dla poszczególnych grup, odbywa się w poniedziałek i3.
wtorek o 17.00 w kościele.
Informujemy, że w niedzielę, 28 maja, podczas mszy św. o godz. 9.45 dzieci, które w ubiegłym4.
roku po raz pierwszy przyjęły sakrament Komunii świętej będą obchodziły swoją rocznicę I-
Komunii świętej. Szczegóły związane z przebiegiem uroczystości zostaną podane na początku
maja oraz przekazane rodzicom drogą mailową.
Spotkanie Wspólnoty Adoracji Najświętszego Sakramentu odbędzie się w sobotę, 29 kwietnia.5.
Rozpoczęcie mszą św. o godz. 8.15, a następnie spotkanie w salce i adoracja w kaplicy św.
Józefa. Zapraszamy wszystkich chętnych do włączenia się w modlitwę Wspólnoty.
W sobotę, 29 kwietnia, o 8.15 zostanie odprawiona msza św. zbiorowa za zmarłych. Imiona6.
swoich zmarłych można wrzucać do puszki znajdującej się przy wyjściu z kościoła, pod figurą
św. Józefa.
Parafialny Zespół Caritas dziękuje Parafianom za udział w akcji ,,Droga Światła" polegającej na7.
zbiórce  częściowo  zużytych  świec.  Pozyskana  parafina  została  przekazana  do  Centrum
Wolontariatu  Archidiecezji  Gdańskiej,  na  potrzeby  warsztatów  terapii  zajęciowej  dla
podopiecznych. Dziękujemy również darczyńcom Jałmużny Wielkopostnej.  Zwróconych zostało
91  skarbonek  na  ogólną  kwotę  4  611,93  zł,  która  zostanie  przeznaczona  na  pomoc  dla
najuboższych.
Dziękuję paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 8.
W  kruchcie  kościoła  do  nabycia  prasa  katolicka:  „Gość  Niedzielny”  oraz  nasz  biuletyn9.
parafialny „U stóp Krzyża”.
W ubiegłym tygodniu na tacę budowlana zebraliśmy 5478 zł. Za każdy dar serca serdecznie10.
dziękujemy.
Serdecznie  zapraszam wszystkich  chętnych  panów,  do  pomocy  w  demontażu  tralek  przy11.
kaplicy św. Józefa. Do pomocy zapraszamy w najbliższy wtorek, 25 kwietnia, na godzinę 17.00.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów12.
tej  wspólnoty  parafialnej,  zmarłych budowniczych naszego kościoła,  a  także śp.  zmarłych
proboszczów Zygmunta Karczewskiego i Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz
im dać Panie…


